Serviço Público Federal

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

PORTARIA CRO-RN Nº 027, DE 13 DE AGOSTO DE 2010

O Presidente do Conselho Regional de Odontologia do RN, no exercício de sua

competência e de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º. Criar a Comissão de Políticas Públicas de Saúde;

            Art. 2º. Designar as Cirurgiãs-Dentistas Aldenizia Alves de Albuquerque Barbosa,
Ana Larissa Fernandes de Holanda, Flávia Andréa B. Medeiros, Jane Suely de Melo Nóbrega,
JÃ?nia Cybele Santos Lima e Manuella Queiroz de Melo Jácome para comporem a Comissão de
Políticas Públicas de Saúde, sob a presidência da primeira.

Dê-se ciência.

Eimar Lopes de Oliveira, CD

PRESIDENTE